
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.   
Laboratorní přístroje – prodej, servis, validace 

1 
Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 

IČ: 25065939, DIČ: CZ25065939, Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001/5500, registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

 
 

 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i. V Praze dne 28. 4. 2023 
  

 
Cenová nabídka č. 23212 

 (uveďte prosím v případné objednávce) 
 

 
Duální mrazicí boxy (Twin Guard) mají dva zcela nezávislé chladicí okruhy, každý okruh má svůj 
kompresor, (tzv. Dual Cooling System) , což znamená nejvyšší možnou ochranu uložených vzorků.  
V případě závady na jednom chladicím okruhu, druhý drží dlouhodobě stálou teplotu na cca -70 °C v celém 
prostoru mrazicího boxu. 

     Pultový model MDF-DC700VX 
▪ objem 715 litrů 
▪ kapacita 520 ks 2“ krabiček 
▪ dva zcela nezávislé chladicí okruhy a kompresory (tzv. duální systém chlazení) 
▪ trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní teplotě až +30 °C 
▪ nastavení teploty v rozsahu -50 °C až -90 °C 
▪ vnější rozměry (v x š x h): 1070 x 2300 x 845 mm 
▪ vnitřní rozměry (v x š x h): 756 x 1480 x 640 mm 
▪ velký dotykový LCD displej s pamětí průběhu teplot 
▪ USB port pro přenos uložených dat 
▪ bezfiltrový bezúdržbový systém 
▪ velmi nízká spotřeba elektrické energie (Intelligent ECO mode) a velmi tichý chod 
▪ plnohodnotné izolované vyjímatelné vnitřní víko 
▪ nerez vnitřní prostor 
▪ alarm funkce (high, low, dveře, výpadek proudu, závada na chlazení) 
▪ výstup pro externí alarm, průchodka 17 mm 

 
Cena  
1 ks MDF DC700VX  436 000 Kč  
DPH      91 560 Kč 
1 ks MDF DC700VX vč. DPH 527 560 Kč  
 

 
Obchodní podmínky: 
V ceně je doprava na uvedenou adresu, zprovoznění zařízení a zácvik obsluhy. 
Stěhovací služby budou účtovány samostatně podle stěhovacích nákladů 
Platební podmínky: do 15 dní po dodání 
Dodací lhůta: cca 3-4 týdny  
Záruka: 2 roky (Náhradní díly, práce i cesta technika je zdarma) 

 
S pozdravem 

 
 
Obchodně-závazkové vztahy objednávky se řídí VOP dodavatele viz: https://instruments.cz/vseobecne-obchodni-podminky/ 

 

https://instruments.cz/vseobecne-obchodni-podminky/



